UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL Nº11/2024- CPT-ETS/UFPB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE BOLSISTAS PARA

ATUAÇÃO NA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DE APOIO AO PROGRAMA DE

ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO EM ENFERMAGEM- PROGRAMA

PÓS-TEC ENFERMAGEM/ COFEN.

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), por meio do Centro Profissional e Tecnológico Escola

Técnica de Saúde (CPT-ETS), Conselho Federal de Enfermagem – COFEN e a Fundação de Educação

Tecnológica e Cultural da Paraíba - FUNETEC, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado para cadastro reserva para atuação de profissionais na equipe multidisciplinar de apoio ao

Programa de Especialização Técnica de Nível Médio em Enfermagem.

João Pessoa, 05 de julho de 2024.

Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Coordenadora Institucional do Programa Pós-Tec

Anne Karoline Candido Araújo

Coordenadora Acadêmica do Programa Pós-

Tec UFPB